Муниципальное средство массовой информации муниципального образования

сельское поселение Сентябрьский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

от 25.04.2013 № 45-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 16.04.2012г. № 36-па.»
В связи с кадровыми изменениями сельского поселения Сентябрьский,п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в состав органа управления ГО сельского поселения Сентябрьский согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

           4.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       А.В.Светлаков

    Приложение к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский  25.04.2012   №    45 -па
Состав органа управления ГО сельского поселения Сентябрьский

	№

п/п
	Ф. И. О.
	Занимаемая

должность
	Должность

в ГО

	1.
	Светлаков Андрей Владимирович
	Глава сельского поселения Сентябрьский
	Руководитель ГО

	2.
	Волошин Виталий Васильевич
	Заместитель Главы сельского поселения Сентябрьский
	Заместитель

руководителя ГО

	3.
	Ежова Ольга Васильевна
	Ведущий специалист - землеустроитель
	Помощник заместителя руководителя ГО

                                                  Штаб ГО и ЧС сельского поселения Сентябрьский

Начальник штаба ГО и ЧС
сельского поселения                                             В.В. Волошин,   заместитель Главы сельского поселения

Заместитель начальника штаба ГО и ЧС

сельского поселения                                            О.В.Ежова, ведущий специалист -землеустроитель,

                                                                              с правом от имени начальника штаба ГО и ЧС

                                                                               отдавать распоряжения (указания) по вопросам ГО и ЧС

Помощник начальника штаба ГО и ЧС
  участковый уполномоченный полиции          М.Д.Бажуков,  участковый уполномоченный полиции

№ 15

26

апреля 2013 года

 Бюллетень

СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК